Совет сельского поселения Новоурсаевский  сельсовет муниципального района       Бакалинский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 15 ноября 2016 года № 61
О публичных слушаниях по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту ПАО «АНК»Башнефть»: «Обустройство скважины №161г нефтяного месторождения им. В.С.Афанасьева»,
расположенного на территории сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст.45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков капитального строительства, совет сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту ПАО «АНК»Башнефть»: «Обустройство скважины №161г нефтяного месторождения им. В.С.Афанасьева», расположенного на территории сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
2. Провести публичные слушания по проектам указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с графиком (Приложение 1).
3. Установить что письменные предложения жителей сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по проектам указанным в пункте 1 настоящего решения, направляются в совет сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан. (РБ; Бакалинский район; с. Новоурсаево, ул.Гагарина, д.24) в течении одного месяца со дня опубликования настоящего решения.
4. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту, возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний.
5. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
•	Шакиров Р.М.- депутат по избирательному округу № 4;
•	Закиров Ф.М. – депутат по избирательному округу № 3;
•	Алексеев А.Н..– депутат по избирательному округу № 7.
6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте  сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  в сети «Интернет» http://ursai-bakal.ru/
7. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний по проектам указанным в пункте 1 настоящего решения, направить главе администрации сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан протокол публичных слушаний.
8. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://ursai-bakal.ru
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новоурсаевский сельсовет 			Р.А. Кадыргулов

            Приложение 1
к решению Совета сельского поселения
Новоурсаевский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 15.11.2016г.
№ 61

ГРАФИК
проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту ПАО «АНК»Башнефть»: «Обустройство скважины №161г нефтяного месторождения им. В.С.Афанасьева», расположенного на территории сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
	Наименование проекта
	Место и время ознакомления с демонстрационными материалами
	Место и время проведения публичных слушаний

	Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту ПАО «АНК»Башнефть»: «Обустройство скважины №161г нефтяного месторождения им. В.С.Афанасьева»
	Здание администрации Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (РБ, Бакалинский район, с.Новоурсаево, ул.Гагарина, д.24)
	[bookmark: _GoBack]Здание администрации Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (РБ, Бакалинский район, с.Новоурсаево, ул.Гагарина, д.24)
15 ноября 11 часов 00 минут